平成 29年４月 27日

各      位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 木  勝 裕

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号：４８１６）

問い合わせ先  常務取締役  吉谷  敏

電話番号  ０３－５３１８－０６３９

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年10月24日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて発表いた

しました、平成29年３月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）の業績予想について、下記の通り修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成29年３月期通期（平成28年４月１日～平成29年３月31日） 連結業績予想の修正

                              （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 35,400 7,700 8,100 5,800 425円16銭

今回修正（Ｂ）  40,740 10,130 10,360 7,200 527円78銭

増減額（Ｂ－Ａ）  5,340 2,430 2,260 1,400 －

増 減 率  15.1% 31.6% 27.9% 24.1% －

（ご参考）前期実績

（平成28年３月期）

33,612 7,635 7,995 5,145 377円21銭

２． 修正理由

平成28年10月24日付で「業績予想の修正に関するお知らせ」を発表いたしましたが、引き続き国内外

で『ドラゴンボールZドッカンバトル』をはじめとする各種アプリゲームが前回発表時の見通しを上回って好

調に推移したことから、上記の予想となる見込みです。

以   上